
UCHWAŁA NR 1881/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznania dorocznej nagrody Starosty Nowosądeckiego za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie § 11 Regulaminu przyznawania dorocznych nagród Starosty Nowosądeckiego za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, stanowiący 
załącznik do Uchwały nr 229/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 roku 
w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród Starosty 
Nowosądeckiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się nagrodę pieniężną w wysokości 2 000,00 zł. (słownie: dwa tysiące złotych) 
Zespołowi Śpiewaczemu ,,Kamionczanki" w Kamionce Wielkiej za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 
upowszechniania muzyki oraz z okazji 45 - lecia działalności artystycznej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 14789CDD-0D8C-4CA8-954D-618267AE6684. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do kompetencji Zarządu Powiatu Nowosądeckiego zgodnie z Uchwałą Nr 229/XX/21 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania dorocznych nagród Starosty Nowosądeckiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, należy przyznawanie nagród i wyróżnień za wybitne 
osiągnięcia w tej dziedzinie. 

Zgodnie z § 4 ust. 2 Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Nr 229/XX/21 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia  15 czerwca 2021 roku Zarząd Powiatu może przyznać Nagrodę z własnej 
inicjatywy. Nagrodzony został Zespół Śpiewaczy ,,Kamionczanki” z Kamionki Wielkiej z okazji 
obchodzonego jubileuszu 45-lecia działalności. 

Id: 14789CDD-0D8C-4CA8-954D-618267AE6684. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



